
     
佐  能  開  訓  第７号 

令和  5 年８ 月 ８日 

 

 

事 業 主 各 位   

 

佐賀県職業能力開発協会 

会 長 戸 上 信 一 

 （公印省略） 

 

令和 5年度職業能力開発推進者経験交流プラザの開催に 

ついて（ご案内） 

 

  

 日頃より当協会の業務推進には格別なるご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、県内事業所様の職業能力開発推進者や人材育成・教育訓練に携わる方々

の研修及び交流の場として、標記経験交流プラザを別添のとおり開催いたしま

す。 

今回は、『「長く働きたい職場」とは？』を演題として、キャリアみそコ 陣内

幸史郎講師を招いての講演を予定しております。 

職業能力開発推進者に限らずどなたでも参加できますので、お忙しいことと

は存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

尚、参加費は無料となっており、ご来場者の定員は 30名程度を予定しており

ます。（※Zoomオンライン参加には定員はありません。） 

ご来場による参加、もしくは Zoom オンライン参加のいずれかご希望いただ

く方につきましては、別紙「参加申込書」にご記入の上、令和 5 年 11 月 9 日

（木）までに FAXまたはメールにてお申込をお願い致します。 

 

  

 

 

佐賀県職業能力開発協会 

訓練振興課 山本 

E-Mail：kunren@saga-noukai.com 

TEL（0952）24-6408 

FAX（0952）24-5479 

                     


